executivo municipal, contendo
de entradahall recepção9

instalaçõescirculação, copa
sanitárias acessíveis feminino e

masculino, área de trabalho
auditório, sala reservada, DML,
depósito, banheiro e sala de
reuniões

Catser Unid R$ Total

323,30 R $ 1.233.380,50

Valor total máximo: R$ 1.233.380,50 (um milhão, duzentos e trinta e três mil e trezentos e
oitenta reais e cinquenta centavos).

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-rnail: mercedes@mercedes.pr.gov,br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www. mercedes.pr.gov. br
Página 1 1

Município de Mercedes

Estado do Paraná

[...]

com base na demanda identificada pelo Município de Mercedes, que estabeleceu as dimensões dos
espaços conforme os serviços previstos para serem realizados no local.

4. Estimativa preliminar do valor total da contratação (se para elaboração do PCA, indicar o
valor correspondente ao exercício financeiro do Plano) :
R$ 1.233.380,50 (um milhão, duzentos e trinta e três mil, trezentos e oitenta reais e cinquenta
centavos) .

r/H-\\

5. Previsão da data desejada para a contratação: 30 de outubro de 2025.

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:

( ) Baixa ( ) Média ( x ) Alta ( ) Muito Alta

7. Há vinculação ou dependência com a contratação de outro DFD para sua execução, visando